КАБЛРДИНО - БЛЛКЛРСКЛЯ РЕСПУБЛИКЛ

ЭЛЪБРУССКИЙ РЛЙОН

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИrI СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИrI ЭЛЬБРУС

тел./факс: (8бб 38) 78 2З9 3б1603, КБР, Эльбрусский р- но

с. Эльбрусо ул. Эльбрусская, д.23

Решение NЬ 3
10-ой сессии Совета местного самоуправления

сельского поселения Эльбрус

<<07>> июля 2017 r.

об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
II квартал 2017 года

с. Эльбрус

Эльбрус за

Заслушав и обсудив выступление главы сельского поселения Эльбрус - !жаппуева М.Р.,

Совет местного самоуправления сельского поселения Эльбрус

РЕШИЛ:

1, Утверлить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Эльбрус за II квартал
2017 года (приложения NgNч 1,2),
2. ЗаместИтеJIю председателЯ Совета местного самоуIIравления сельского поселения
эльбрус (согаев м.з,) обеспечить официальное обнародование настоящего Решения и
приложений к нему (NЪJф 1.2) 10 июJIя 2017 г.
3, Контроль за испOлнением настояrцего Решения возложить на депутата Совета местного
самоуправления сельского поселения Эльбрус - Газаева А.с-х.

глава сельского М.Р. Щжаппуев